Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO:

Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS a Desireé Valdirene Maria Alves Moreira, pela

conquista da Eleição do Conselho Tutelar exercício ano 2020 / 2024 em Pindamonhangaba.

MOÇÃO N° 129/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS A DESIREÉ
VALDIRENE MARIA ALVES MOREIRA, PELA CONQUISTA DA
ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR EXERCÍCIO ANO 2020/2024
EM PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 3473/2019
Data: 07/10/2019 - Ho áho: 13:44

APROVADA
e 7Giìi. Zïï9

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Cumprimentos a Desireé

Valdirene Maria Alves Moreira, pela conquista da Eleição do Conselho Tutelar exercício ano 2020 / 2024

em Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de outub 	019.

GISLEN 	O — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1